



## RIVAL Ejendomme ApS

Svejstrupvej 23  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 32276466

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.03.2021

---

**Henrik Holvad**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RIVAL Ejendomme ApS

Svejstrupvej 23

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32276466

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Henrik Holvad

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionen skøn er beslægtet hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet udviser et overskud på 1.113 t.kr., hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.662.070</b>	<b>2.716.739</b>
Af- og nedskrivninger		(853.104)	(853.104)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.808.966</b>	<b>1.863.635</b>
Andre finansielle indtægter	1	20.466	25.114
Andre finansielle omkostninger		(401.912)	(508.474)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.427.520</b>	<b>1.380.275</b>
Skat af årets resultat	2	(315.000)	(304.552)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.112.520</b>	<b>1.075.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		(887.480)	(424.277)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.112.520</b>	<b>1.075.723</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		22.337.113	23.190.217
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>22.337.113</b>	<b>23.190.217</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.337.113</b>	<b>23.190.217</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	409.332
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>409.332</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.936.428</b>	<b>3.699.855</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.936.428</b>	<b>4.109.187</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.273.541</b>	<b>27.299.404</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.516.796	9.404.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.641.796</b>	<b>11.029.276</b>
Udskudt skat		2.362.000	2.362.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.362.000</b>	<b>2.362.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.712.708	9.905.842
Deposita		750.000	750.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>9.462.708</b>	<b>10.655.842</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.161.626	1.153.565
Bankgæld		1.264.882	1.430.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	35.488
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.500	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		315.000	303.216
Anden gæld	5	978.029	329.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.807.037</b>	<b>3.252.286</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.269.745</b>	<b>13.908.128</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.273.541</b>	<b>27.299.404</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.404.276	1.500.000	11.029.276
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(887.480)	2.000.000	1.112.520
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.516.796</b>	<b>2.000.000</b>	<b>10.641.796</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.466	25.114
	<b>20.466</b>	<b>25.114</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	315.000	303.216
Ændring af udskudt skat	0	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(664)
	<b>315.000</b>	<b>304.552</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	32.243.957	1.466.566
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.243.957</b>	<b>1.466.566</b>
Af- og nedskrivninger primo	(9.053.740)	(1.466.566)
Årets afskrivninger	(853.104)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.906.844)</b>	<b>(1.466.566)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.337.113</b>	<b>0</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.161.626	1.153.565	8.712.708	4.727.675
Deposita	0	0	750.000	750.000
	<b>1.161.626</b>	<b>1.153.565</b>	<b>9.462.708</b>	<b>5.477.675</b>

## 5 Anden gæld

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	978.029	329.853
	<b>978.029</b>	<b>329.853</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holvad Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er disponeret skadesløsbrev på nom. 3.300.000 kr. med pant i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernselskab er udstedt ejerpantebrev på nom. 1.800.000 kr. med pant i selskabets ejendomme. Bankgæld i koncernselskab udgør 0 kr. pr. 31.12.2020.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.337.113 kr.
